
UCHWAŁA NR VII/89/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu Pabianickiej Rady Pożytku Publicznego 
w Pabianicach

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 41g ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688), w związku 
z § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/475/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 marca  2017r. 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Pabianickiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Pabianicach do Pabianickiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w osobie Anity Sherzai.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 2960DB46-2C0F-4852-B7BB-98BFDA01E1EB. Podpisany Strona 1




